

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สฎ.ถ.๑๓๓-๔๔ สายซอยท่านขุน หมู่ที่ ๙ ตำบลสินปุน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลไพรทอง อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
2	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	3,600.000	3.76	13,536.00	1.3642	5.12	18,465.81
3	2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ม.	32.000	1,707.40	54,636.80	1.3642	2,329.23	74,535.52
4	2.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	10,800.000	14.52	156,816.00	1.3642	19.80	213,928.38

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

20 ธันวาคม 2567 11:15:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สฎ.ถ.๑๓๓-๔๔ สายซอยท่านขุน หมู่ที่ ๙ ตำบลสินปุน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลไพรทอง อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	360.000	657.08	236,548.80	1.3642	896.38	322,699.87
6	2.3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	320.61	144,274.50	1.3642	437.37	196,819.27
7	2.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,000.000	400.73	3,606,570.00	1.3642	546.67	4,920,082.79

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สฎ.ถ.๑๓๓-๔๔ สายซอยท่านขุน หมู่ที่ ๙ ตำบลสินปุน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลไพรทอง อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	175.000	170.95	29,916.25	1.3642	233.20	40,811.74
9	2.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,620.000	119.17	193,055.40	1.3642	162.57	263,366.17
10	2.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,800.000	96.77	174,186.00	1.3642	132.01	237,624.54
11	2.5 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	540.000	290.00	156,600.00	1.3642	395.61	213,633.72
12	2.6 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวมโดยใช้รถแบคโฮเล็กตึง ไหล่ทาง	เมตร	3,600.000	15.00	54,000.00	1.3642	20.46	73,666.80
13	2.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(หินคลุก)	ลบ.ม.	90.000	557.96	50,216.40	1.3642	761.16	68,505.21
14	2.8 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	ป้าย	2.000	1,400.00	2,800.00	1.3642	1,909.88	3,819.76
15	2.9 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	ป้าย	1.000	3,281.00	3,281.00	1.3642	4,475.94	4,475.94
รวมราคากลาง								6,652,465.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สฎ.ถ.๑๓๓-๔๔ สายซอยท่านขุน หมู่ที่ ๙ ตำบลสินปุน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลไพรทอง อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สฎ.ถ.๑๓๓-๔๔ สายซอยท่านขุน หมู่ที่ ๙ ตำบลสินปูน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลไทรทอง อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน
------------------------------------	---



ปิยวัฒน์ นาควงศ์
(ปิยวัฒน์ นาควงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย หนูทองแก้ว
(วินัย หนูทองแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิต หนูคง
(พิชิต หนูคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง